מדינת ישראל
נ ג ד

לאוניד גייכמן
על-ידי בא-כוחו עו"ד שרון קינן ועו"ד ממליה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[18.11.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
באמצעות עו"ד

גזר דין
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום בעבירה של פעולה ברכוש אסור במטרה להסתיר, לפי

סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק
העונשין"); ובריבוי עבירות של עשיית עותקים מפרים לשם מסחר, לפי סעיף 62(א)(1) לחוק זכות יוצרים

תשס"ח-2007 וסעיף 29 לחוק העונשין.
2. כמפורט בעובדות האישום (המתוקן), אתר האינטרנט liveil.tv(להלן: "האתר") אגר עותקים מפרים של יצירות

שנעשו לשם מסחר והפצה למנויי האתר בתשלום, ללא הרשאת בעלי זכויות היוצרים. החל משנת 2014 ועד למעצרו
ביום 15.1.19 הועסק הנאשם על ידי עופר זלצמן שהנחה אותו להפעיל מישראל את האתר.